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Addiction Foods（アディクション社）とは 

 

アディクション社はニュージーランドのベイオブプレンティにて自社のフード製造工場を運営しており、 

その工場は緑豊かな森林や透き通るような湖、のどかな農作地帯に囲まれています。 

大自然に囲まれながら、厳しい製造基準により製造されたユニークなペットフードは 

常に最高品質であることを約束しています。 

 

ニュージーランドは世界で最もクリーンな環境の国の一つとして知られており、 

その国内において BSE や口蹄疫は発生しておらず（2013 年 5 月現在）、可能な限り自然のままで 

育て上げられたフリーレンジの食肉には人工のホルモン剤やステロイド等の心配がありません。 

Addiction Foods（アディクション社）の理念 
 

アディクション社は、アレルギーで皮膚トラブルを抱えていたり、病気で苦しんでいたりする、 

多くの犬猫を見てきたホリスティック獣医師や栄養学者によって創業されました。 

 

ペットのアレルギーや病気を少しでも改善したいと考えたアディクション社は 

 

1. 人工保存料・香料・着色料等や副産物を一切使用しないこと 

2. アレルギーに配慮した最高品質のたん白質源のみを使用すること 

3. できる限り未加工で最高品質の食材のみを使用すること 

 

上記の理念を掲げ、できるだけ自然のままの良さを残しながらも、 

生活の中での使いやすさも考えた食事を作り上げてきました。 

 

現在、アディクション社は世界で初めて、そして 

世界で唯一のエコ活動に取り組むペットフードの会社となっています。 

ペットの健康にとって良いだけでなく、 

地球の環境にも良い商品づくりに取り組んでいます。 
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Raw Dehydrated Food（低温乾燥フード）とは 
 

 

 

Raw Dehydrated Food（低温乾燥フード）とは、ペットフードの新しい製法です。

肉類や野菜、フルーツなどの新鮮な食材を、その食材が持つ栄養価を保持し

ながら、緩やかに脱水する「低温乾燥製法」で製造されています。低温で水分

を除去していくことにより、微生物の繁殖での腐敗を防いでいます。また、褐色

変化（食物の色が変わり、香りが落ちること）も効果的に防ぎます。 

これにより、缶詰やドライフードよりも栄養価が高く、且つ利便性の高いフード

（総合栄養食）が出来上がります。 

アディクションの Raw Dehydrated Food（低温乾燥フード）は全て、ニュージーラ

ンドのベイオブプレンティの自社工場にて製造されています。  

Raw Dehydrated 粒 
 

 
 

どんなに新鮮な食材を使用していても、加熱すること

で、その栄養価の大部分は失われてしまいます。 

 

「低温乾燥製法」で製造されたフードは、ドライフード

や缶詰と比べ、ビタミン類やアミノ酸、脂肪酸、抗酸化

物質や酵素など、様々な有用成分を保持しています。 

 

また、Raw Dehydrated Food（低温乾燥フード）は、サ

ルモネラ菌や大腸菌など、様々な細菌類を殺菌してい

ることが保証されています。 
 

Free-Range（フリーレンジ肉）とは 
 

 
 

マヌカ蜂蜜とは、ニュージーランドだけに生息するマヌカの木から採取される蜂蜜です。マヌカ蜂蜜はニュージーランド

でしか採取できず期間も短い為、「奇跡の蜂蜜」と呼ばれています。 

です。マヌカ蜂蜜はニュージーランドでしか採取できず期間も短い為、「奇跡の蜂蜜」と呼ばれています。 

tive Manuka Honey（アクティブマヌカハニー）とは 

アディクションに使用されているフリーレンジ肉とは、土壌汚染等の心配がないニュージーランドの広々とした環

境の中で、放し飼いで育て上げられた食肉（ベニソン、ラム、ポーク、チキン、ビーフ）のことを言います。可能な限

り自然に近い環境で育て上げられた、最高品質の肉類を使用しています。また、アディクションに使用されている

フリーレンジ肉には、人工のホルモン剤やステロイドは一切含まれておりません。 
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Raw Dehydrated Food Dog Menu 

Outback Kangaroo Feast アウトバックカンガルーフィースト 
  （カンガルー/アップル） 
胃腸がデリケートなワンちゃんの為に低コレステロールのカンガルー肉と整腸作用を持つアップルを使用 
オーストラリアに生息する野生のカンガルー肉を使用したグレインフリーフード。食物アレルギー対策として理想的な

野生のカンガルー肉は、一切の抗生物質やホルモン剤を含まず、肉質は高たんぱく質・低脂肪・低コレステロール。また、

他の赤肉より共役リノール酸（CLA)が豊富に含まれており、日々の健康や体重調整や重要な多くの身体機能をサポート

します。抗酸化作用や整腸作用を持つ新鮮なリンゴ、パパイヤ、ニンジン、ホウレンソウなどを使用しています。 

 
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

原材料 

カンガルー、ポテト、ニンジン、菜種油、タピオカ、パパイヤ、リンゴ、ホウレンソウ、リン酸 2 カルシ

ウム、塩化ナトリウム、塩化コリン、ビタミン E、ナイアシン（ビタミン B13）、パントテン酸カルシウム

（ビタミン B5）、ビタミン A、チアミン硝酸塩（ビタミン B1）、リボフラビン、塩酸ピリドキシン（ビタミン

B6）、ビタミン B12、ビタミン D3、葉酸（ビタミン B9）、タウリン、硫酸マグネシウム、硫酸亜鉛、硫酸

第一鉄、炭酸カルシウム、硫酸銅、硫酸マンガン、ヨウ素酸カルシウム、硫酸コバルト、亜セレン

酸ナトリウム、酸化防止剤（ミックストコフェロール）、緑茶エキス、ローズマリーエキス、スペアミン

トエキス 

不使用材料 

遺伝子組換え食材、穀物、チキン、ビーフ、ラム、人工・天

然香料、人工着色料、人工保存料 

 

保証成分値 

たん白質 21％以上 脂質 10％以上 繊維質 6％以下 

水分 12％以下 代謝カロリー 370kcaｌ/100g  

総合栄養食 オールライフステージ 

アップル使用 

Mａｄｅ Ｉｎ New Zealand 

 

  Apple（リンゴ） 
ヨーロッパでは少なくとも 16 世紀頃には、リンゴを食べることは健康に良いと知られていました。 

アレルギーは発症するとヒスタミン濃度が高くなることが報告されています。リンゴにはリンゴペクチン

を多く含みヒスタミン濃度を低下させることから、リンゴペクチンにはアレルギー性疾患に対する予防効

果があると期待されています。 

リンゴはクエン酸、リンゴ酸といった有機酸を多く含み、胃腸の働きを良くし、殺菌作用などの効果が

あります。リンゴの皮にはベクチンが多く含まれており、整腸作用を促し悪玉コレステロールを排出する

作用や便秘を防ぎ大腸ガンを予防する効果があります。また、カリウムなどが体内の塩分を排出する

働きがあり、高血圧に効果があると言われています。 

リンゴを食べるとコレステロールと血圧が下がり、心臓病や脳卒中の予防になることが期待されま

す。リンゴに含まれているペクチンが、増えすぎたコレステロールを吸収し排泄を促進するのでコレス

テロール値が下がり、同じく含まれているカリウムが過剰になったナトリウムの排泄を助けるので、血圧

を下げることが期待されています。 
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Raw Dehydrated Food Dog Menu 
Perfect Summer Brushtail パーフェクトサマーブラッシュテイル 

（ブラッシュテイル/サンフラワーシード） 
体重・体型の維持や妊娠授乳期のワンちゃんの為に共役リノール酸・葉酸が豊富なサンフラワーシードを使用 
ニュージーランドに生息する野生のブラッシュテイル肉を使用したグレインフリーフード。ブラッシュテイルは自然のベリ

ーや樹木の葉しか食べない為、抗生物質やホルモン剤が一切含まれていない肉であり、オメガ 3脂肪酸・オメガ 6脂肪

酸が豊富に含まれています。食物アレルギー対策としても有用なブラッシュテイル肉を 45％以上使用し、新鮮なパパイ

ヤやホウレンソウとともに、共役リノール酸・葉酸やミネラル類、繊維質が豊富なサンフラワーシードも使用しています。 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

原材料 

ブラッシュテイル肉、ポテト、菜種オイル、ニンジン、パパイヤ、サンフラワーシード、ほうれん草、リ

ン酸 2 カルシウム、塩化ナトリウム、塩化コリン、ビタミン E、ナイアシン、パントテン酸カルシウム、

ビタミン A、硝酸チアミン、リボフラビン、塩酸ピリドキシン、ビタミン B12、ビタミン D3、葉酸、タウリ

ン、硫酸マグネシウム、硫酸亜鉛、硫酸第一鉄、炭酸カルシウム、硫酸銅、硫酸マンガン、ヨウ素

酸カルシウム、硫酸コバルト、亜セレン酸ナトリウム、酸化防止剤（ミックストコフェロール）、緑茶エ

キス、ローズマリーエキス、スペアミントエキス 

不使用材料 

遺伝子組換え食材、穀物、チキン、ビーフ、ラム、人工・天然

香料、人工着色料、人工保存料 

  

保証成分値 

たん白質 20％以上 脂質 10％以上 繊維質 5％以下 

水分 12％以下 代謝カロリー 347kcal/100g 

総合栄養食 オールライフステージ 

サンフラワーシード 

Mａｄｅ Ｉｎ New Zealand 

 

 Sunflower Seed（ヒマワリの種） 
 

サンフラワーシードには､葉酸､ビタミンＥ､鉄分､亜鉛､繊維､ビタミン B1､ビタミン B6､ビタミン B12､マ

グネシウム､カルシウム､カリウム､良質のタンパク質､トリプトファン、トナリンなど､さまざまな種類の栄養

成分が含まれています。トナリンにはダイエット効果、血液中のコレステロールや中性脂肪を減らす働

きがあると言われています。 

 

栄養成分としては､共役リノール酸とビタミンＥが豊富です。ビタミンＥは老化防止､冷え､美肌に役

立つ成分で、抗酸化作用があるので体内の細胞の老化を防ぐ効果が期待できます。また､コレステロ

ール値の上昇を抑える共役リノール酸の働きで､動脈硬化を予防します。 

 葉酸も 100g中 280mg と種実類のなかでもダントツです。貧血防止やアミノ酸代謝にかかわるビタミ

ンで､免疫力を高め､ビタミン B12 とともに造血にも働き、妊娠、授乳期に欠かせない栄養素です。ま

た胃腸の健康を保ち､健康な皮膚をつくるのに欠かせない栄養素でもあります。 
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Raw Dehydrated Food Dog Menu 
New Zealand Forest Delicacies ニュージーランドフォレストデリカシー 

（ブラッシュテイル・ベニソン/アクティブマヌカハニー） 
人間の美容食品・健康食品としても使用されている特別な抗菌作用のあるアクティブマヌカハニーを使用 
ニュージーランド産のもっとも栄養価の高い食材をブレンドしたドッグフード。ニュージーランド人が長い間犬に与えてい

た低アレルギーでオメガ 3、6 脂肪酸が豊富なブラッシュテイル肉と高たんぱく質・低脂肪・鉄分が豊富な鹿肉を使用。 

更に、高い抗菌作用を持つアクティブマヌカハニーも使用して作られた最上級の食事です。 
            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

後日発売予定 

 

原材料 

ブラッシュテイル肉、鹿肉、全粒オーツ麦、ポテト、パパイヤ、菜種オイル、アクティブマヌカハニ

ー、ニンジン、タピオカ、ほうれん草、塩化コリン、タウリン、リン酸 2 カルシウム、塩化ナトリウム、

硫酸亜鉛、硫酸第一鉄、硫酸銅、硫酸マンガン、亜セレン酸ナトリウム、ヨウ素酸カリウム、ビタミ

ン E、ナイアシン、d-パントテン酸、ビタミン A、リボフラビン、ビタミン B12、塩酸チアミン、ビタミン

D3、塩酸ピリドキシン、葉酸、酸化防止剤（ミックストコフェロール）、レシチン、ローズマリーエキ

ス、L-トリプトファン 

保証成分値 

たん白質 22％以上 脂質 11％以上 繊維質 6％以下 

水分 12％以下 代謝カロリー 354kcal/100g   

総合栄養食 オールライフステージ 

不使用材料 

遺伝子組換え食材、チキン、ビーフ、ラム、人工・天然香料、

人工着色料、人工保存料 
 

マヌカハニー使用 

Mａｄｅ Ｉｎ New Zealand 

 

                 
Active Manuka Honey（アクティブマヌカハニー） 

 

マヌカ蜂蜜とは、ニュージーランドだけに生息するマヌカの木から採取される蜂蜜で「奇跡の蜂蜜」

と呼ばれています。 

一般の蜂蜜にも抗菌力、殺菌力がありますが、マヌカ蜂蜜には特にこの抗菌力、殺菌力が高く、また

その中でも一部のアクティブマヌカハニーには UMF が多く含まれます。 

（UMF とは UMF マヌカハニーが持っている特別な成分についての数値です。） 

 

アクティブマヌカハニーはマヌカ蜂蜜の中の 20％ほどの貴重な蜂蜜です。アメリカの FDA では UMF

マヌカハニー（アクティブマヌカハニー）の病院での活用を承認しました。 

そして風邪、糖尿病、口内炎、ピロリ菌などさまざまな病気に効果があると言われています。また女性

にも人気が高く、多くの健康、美容食品として使用されています。 

※UMF を多く含むマヌカハニーは「アクティブマヌカハニー」と呼ばれて、ニュージーランドでは 

その他のハチミツとは別のものとして考えられています。 
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Raw Dehydrated Food Dog Menu 
Homestyle Venison & Cranberry Dinner ホームスタイルベニソン＆クランベリーディナー 
  （ベニソン/クランベリー） 
尿結石でお悩みのワンちゃんに、尿の pH を弱酸性にする作用があるクランベリーを使用 
ホルモン剤またはステロイドを一切使用せず、青々としたニュージーランドの牧草地で育った高品質なフリーレンジベ

ニソン（鹿肉）を使用したフード。低アレルゲンである鹿肉は一般的に食べられる他の肉類より脂肪分が非常に少ない肉

です。また、抗酸化作用があるといわれているポリフェノールが豊富なクランベリーを使用しています。 

 
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

原材料 

鹿肉、全粒オーツ麦、ポテト、パパイヤ、菜種油、クランベリー、ニンジン、ほうれん草、タピオカ、

塩化コリン、タウリン、リン酸二カルシウム、塩化ナトリウム、塩化カリウム、硫酸亜鉛、硫酸第一

鉄、硫酸銅、硫酸マンガン、亜セレン酸ナトリウム、ヨウ素酸カリウム、ビタミン E、ナイアシン、d-

パントテン酸、ビタミン A、リボフラビン、ビタミン B12、塩酸チアミン、ビタミン D3、塩酸ピリドキシ

ン、葉酸、レシチン、ローズマリーエキス、L-トリプトファン、酸化防止剤（ミックストコフェロール） 

不使用材料 

遺伝子組換え食材、穀物、チキン、ビーフ、ラム、人工・天

然香料、人工着色料、人工保存料 

 

保証成分値 

たん白質 22％以上 脂質 13％以上 繊維質 7％以下 

水分 12％以下 代謝カロリー 357kcaｌ/100g  

総合栄養食 オールライフステージ 

クランベリー使用 

Mａｄｅ Ｉｎ New Zealand 

 

 Cranberry（クランベリー） 
クランベリーは北米やヨーロッパに生育するツツジ科ツルコケモモ属に属する常緑樹です。古くから

ネイティブアメリカンに薬や食料として利用されてきた植物で、真っ赤な光沢のある小さな果実をつけ

ます。 

現代のワンちゃん、ネコちゃんは穀物を多く使用しているドライフードの摂取により尿が濃くなりがち

で腎臓病、膀胱炎、尿道炎も多くなっています。クランベリーに含まれる「プロアントシアニジン」と「キ

ナ酸」というポリフェノールの働きにより、膀胱炎や尿道炎などの泌尿器系疾患を予防する効果が期

待できます。 

プロアントシアニジンはクランベリーの赤い色素で抗菌，抗酸化作用，抗ウィルス作用があります。

プロアントシアニジンには細菌の増殖を抑制する働きや、尿路に細菌が付着するのを防ぐ効果があり

ます。尿路感染症の原因となる細菌はほとんどが中性～アルカリ性で増殖します。キナ酸は肝臓で安

息香酸→馬尿酸に代謝されて、最終的には尿の pHバランスを酸性化し、細菌の増殖を防ぐ効果が

あります。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.mit-japan.com/ndl/seijyoubunsi/kousanka.htm
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Raw Dehydrated Food Dog Menu 

Fig'licious Venison Feast フィグリシャスベニソンフィースト 
（ベニソン/イチジク） 

アレルギー症状でお悩みのワンちゃんに炎症を抑える成分を持つと言われているイチジクを使用 
ホルモン剤またはステロイドを一切使用せず、青々としたニュージーランドの牧草地で育った高品質なフリーレンジベ

ニソン（鹿肉）を使用したグレインフリーフード。低アレルゲンである鹿肉は一般的に食べられる他の肉類より脂肪分が非

常に少ない肉で、この鹿肉を 45％以上使用しています。また、たんぱく質分解酵素や抗炎症作用がある成分を持つと言

われているイチジクも配合しています。 

 
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

保証成分値 

たん白質 19％以上 脂質 10％以上 繊維質 5％以下 

水分 12％以下 代謝カロリー 349kcal/100g  

総合栄養食 オールライフステージ 

原材料 

鹿肉、ポテト、菜種油、パパイヤ、タピオカ、ニンジン、イチジク、ほうれん草、リン酸二カルシウ

ム、塩化ナトリウム、塩化コリン、ビタミン E、ナイアシン、パントテン酸カルシウム、ビタミン A、硝

酸チアミン、リボフラビン、塩酸ピリドキシン、ビタミン B12、ビタミン D3、葉酸、タウリン、硫酸マグ

ネシウム、硫酸亜鉛、硫酸第一鉄、炭酸カルシウム、硫酸銅、硫酸マンガン、ヨウ素酸カルシウ

ム、硫酸コバルト、亜セレン酸ナトリウム、緑茶エキス、ローズマリーエキス、スペアミントエキス、

酸化防止剤（ミックストコフェロール） 

不使用材料 

遺伝子組換え食材、穀物、チキン、ビーフ、ラム、人工・天

然香料、人工着色料、人工保存料 

 

イチジク使用 

Mａｄｅ Ｉｎ New Zealand 

 

  Fig（イチジク） 

 

イチジクは昔から欧米や中東、アフリカなどで「不老長寿の果物」といわれています。現在わかって

いることはイチジクがポリフェノールを多く含むことで体内の活性酸素を除去し、動脈硬化の予防に役

立つなどアンチエイジングに効果があり、多量の糖分とビタミンＢ1、Ｂ2 を含むことで活力を生む「不老

長寿の果物」と言われています。 

また、食物繊維のペクチンを豊富に含んでおり、腸の働きを活発にし、タンパク質分解酵素プロテ

アーゼが消化を助け胃腸の働きを助けるため、便秘に効果があり、肉や油の消化を助けてくれます。 

血中コレステロール値を下げるといわれる水溶性食物繊維、腸を刺激し便通に良い上に大腸がんの

予防作用があるといわれる不溶性食物繊維の両方の食物繊維が含まれています。フィシンなどの多

くの酵素とペクチンをはじめとした食物繊維が多く含まれているので便秘改善、整腸作用と消化促進

作用を期待できます。イチジクの果汁には抗ガン物質と言われる「ベンズアルデヒド」も多く含みます。

「ベンズアルデヒド」自体は抗炎症作用も期待できます。 

 

 

 

 
 

 

 



P. 9 

 

 
Raw Dehydrated Food Dog Menu 

Herbed Lamb & Potatoes ハーブラム&ポテト 
（ラム肉/タイム・ローズマリー） 

ハーブの中でも強い抗菌作用があると言われるタイムを使用し口臭ケア・デンタルケア 
低温乾燥製法で製造された、ニュージーランド産のフリーレンジラム肉を使用したグレインフリーフード。ニュージーラ

ンドの自然のままの牧草地を自由に歩き回ることができる、ホルモン剤やステロイドを使用していないラム肉のみを使用。

リラックス効果やマウスケア効果があるといわれているタイムなどの天然ハーブ類を使用しています。 
            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

原材料 

ラム肉、ポテト、パパイヤ、菜種油、ニンジン、ほうれん草、ローズマリー、タイム、タピオカ、塩化コ

リン、タウリン、リン酸二カルシウム、炭酸カルシウム、硫酸亜鉛、硫酸第一鉄、硫酸銅、硫酸マン

ガン、セレン酸ナトリウム、ヨウ素酸カリウム、ビタミン E、ナイアシン、D-パントテン酸、ビタミン A、

リボフラビン、ビタミン B12、塩酸チアミン、ビタミン D3、塩酸ピリドキシン、葉酸、L-トリプトファン、

L-スレオニン、DL-メチオニン、ローズマリーエキス、緑茶エキス、スペアミントエキス、酸化防止剤

（ミックストコフェロール） 

保証成分値 

たん白質 19％以上 脂質 22％以上 繊維質 6％以下 

水分 12％以下 代謝カロリー 410kcal/100g 

総合栄養食 成犬期 

不使用材料 

遺伝子組換え食材、ＢＳＥラム肉、穀物、人工着色料、人工・

天然香料、人工保存料 

人工保存料  

タイム 

Mａｄｅ Ｉｎ New Zealand 

 

  Herb（ハーブ） 

 Thyme（タイム） 

タイムにはチモールという成分が含まれており、ハーブの中でもナンバー1 と言われるほど 

強い殺菌効果と抗ウィルス作用を備えています。 

タイムの効果として、抗菌、抗ウィルス、防腐、利尿作用などが期待できます。 

冷蔵庫が無い時代にはタイムを加えて料理をすることで保存効果を高めていたと言います。 

  Rosemary(ローズマリー) 
 ローズマリーは古代より記憶力や集中力を高める効能があるとされ、血管を強くすることで血行を促

進し、消化機能を高めることで新陳代謝を促進すると言われています。抗酸化作用もあることから、

「若返りのハーブ」とも呼ばれてきました。 

ローズマリーの効果として、抗酸化、抗菌、血液循環促進、消化促進、発汗促進が期待できます。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



P. 10 

 

Raw Dehydrated Food Dog Menu 
Steakhouse Beef & Zucchini Entrée ステーキハウスビーフ＆ズッキーニエントリー 

（ビーフ/ズッキーニ） 
泌尿器ケアが必要なワンちゃんの為に、利尿作用があると言われるカリウムが豊富なズッキーニを使用 
低温乾燥製法で製造された、ニュージーランド産のフリーレンジ牛肉を50％以上使用したグレインフリーフード。ニュー

ジーランド産の牛肉はBSEの心配が無いことが証明されています。また、β -カロテン、カリウムなどが豊富なズッキーニ

や新鮮なパパイヤ、ホウレンソウなどを使用しています。 

 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Raw Dehydrated Food Dog Menu 

 

保証成分値 

たん白質 19％以上 脂質 10％以上 繊維質 6％以下 

水分 12％以下 代謝カロリー 339kcal/100g  

総合栄養食 成犬期 

原材料 

牛肉、ポテト、菜種油、ニンジン、パパイヤ、タピオカ、ズッキーニ、ほうれん草、リン酸二カルシウ

ム、塩化ナトリウム、塩化コリン、ビタミン E、ナイアシン、パントテン酸カルシウム、ビタミン A、硝

酸チアミン、リボフラビン、塩酸ピリドキシン、ビタミン B12、ビタミン D3、葉酸、タウリン、硫酸マグ

ネシウム、ヨウ素酸カルシウム、硫酸コバルト、亜セレン酸ナトリウム、緑茶エキス、ローズマリー

エキス、スペアミントエキス、酸化防止剤（ミックストコフェロール） 

不使用材料 

遺伝子組換え食材、ＢＳＥ牛肉、穀物、人工着色料、人工・

天然香料、人工保存料 

 
 

ズッキーニ使用 

Mａｄｅ Ｉｎ New Zealand 

 

  Zucchini（ズッキーニ） 
  

ズッキーニの原産地はアメリカからメキシコで、栽培が始まったのはヨーロッパに伝わった

16 世紀頃からだと言われています。ズッキーニは形がキュウリのようですがカボチャの仲間です。 

栄養面では、カボチャの仲間とは思えないほど低カロリーで、ビタミンAが豊富なのが魅力です。免

疫力強化と抗酸化作用に役立ちます。 
 

栄養に関しては、ビタミン A以外にもビタミン B 群の一種である葉酸やカリウムが豊富です。 

葉酸には、赤血球をつくる働きがあり、一方のカリウムは、塩分を排出して血圧を安定させてくれま

す。またカリウムには、ナトリウムが腎臓で再吸収されるのを抑制し、尿への排泄を促す作用がありま

す。それが血圧を下げる効果があるとして高血圧予防にも有効と考えられています。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://kenkou-tabemono.info/index.php?%E3%83%93%E3%82%BF%E3%83%9F%E3%83%B3A
http://kenkou-tabemono.info/index.php?%E3%83%93%E3%82%BF%E3%83%9F%E3%83%B3A
http://kenkou-tabemono.info/index.php?%E8%91%89%E9%85%B8
http://kenkou-tabemono.info/index.php?%E3%82%AB%E3%83%AA%E3%82%A6%E3%83%A0
http://kenkou-tabemono.info/index.php?%E3%82%AB%E3%83%AA%E3%82%A6%E3%83%A0
http://kenkou-tabemono.info/index.php?%E3%83%8A%E3%83%88%E3%83%AA%E3%82%A6%E3%83%A0
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Country Chicken & Apricot Dinner カントリーチキン&アプリコットディナー 
（チキン/アプリコット） 

目の健康の為に、β-カロテンが非常に多く含まれているアプリコットを使用 
低温乾燥製法で製造された、ニュージーランド産のフリーレンジチキンを 50％以上使用したグレインフリーフード。ジュ

ーシーで甘いアプリコットや野菜類を使用。アプリコットにはβ -カロテンが非常に多く含まれています。ニュージーランド

産のチキンは人工ホルモン類またはステロイドを一切含んでいません。 
            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Dry Food Dog Menu 

Viva La Venison ビバ･ラ・ベニソン 
（鹿肉） 

 

 

原材料 

鶏肉、ポテト、パパイヤ、菜種油、アプリコット、ニンジン、ほうれん草、タピオカ、塩化コリン、タウリ

ン、リン酸二カルシウム、炭酸カルシウム、硫酸亜鉛、硫酸第一鉄、硫酸銅、硫酸マンガン、セレン

酸ナトリウム、ヨウ素酸カリウム、ビタミンE、ナイアシン、D-パントテン酸、ビタミンA、リボフラビン、

ビタミン B12、塩酸チアミン、ビタミン D3、塩酸ピリドキシン、葉酸、L-トリプトファン、L-スレオニン、

DL-メチオニン、レシチン、ローズマリーエキス、酸化防止剤（トコフェロール） 

保証成分値 

たん白質 21％以上 脂質 15％以上 繊維質 4％以下 

水分 12％以下 代謝カロリー 392kcal/100g 

総合栄養食 成犬期 

不使用材料 

遺伝子組換え食材、穀物、人工着色料、人工・天然香料、 

人工保存料 

 

人工保存料 
 

アプリコット 

 

Mａｄｅ Ｉｎ New Zealand 

 

   Apricot（杏） 
杏の実は、適度な甘みと酸味を持っています。酸味の主成分はリンゴ酸、クエン酸などの有機酸

で、甘みの成分はブドウ糖、果糖などから成っています。免疫力維持、視力維持、便秘解消、そして

高血圧や動脈硬化、細胞老化、糖尿病などに良いと言われています。 

特にβ-カロテンが豊富に含まれており、体内ではビタミン A として働くため目や皮膚の健康を保つ

効果があります。ビタミンAは消化器などの粘膜を丈夫にすることで、外部からの細菌類の侵入を防ぐ

役割を持つと言われています。 

それ以外でもリン、鉄分などのミネラル類も豊富に含まれています。他に成分では、食物繊維、カテ

キン、クリプトキサンチンなどを多く含みます。 

 

杏の種はキョウニン（杏仁）と呼ばれ、生薬として咳止めや痰を抑える効果があります。また、様々な

漢方処方にも用いられるとともに、杏仁豆腐（あんにんどうふ）などの菓子類でも親しまれています。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://kenkou-tabemono.info/index.php?%E3%83%AA%E3%83%B3%E3%82%B4%E9%85%B8
http://kenkou-tabemono.info/index.php?%E3%82%AF%E3%82%A8%E3%83%B3%E9%85%B8
http://kenkou-tabemono.info/index.php?%E3%83%96%E3%83%89%E3%82%A6%E7%B3%96
http://kenkou-tabemono.info/index.php?%E3%83%9F%E3%83%8D%E3%83%A9%E3%83%AB
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ニュージーランド産フリーレンジベニソン（鹿肉）に加え、果物と野菜、プロバイオティクスを配合したアレルギー対応の

グレインフリーフード。ホルモン剤またはステロイドを一切使用せず、青々としたニュージーランドの牧草地で育った高品

質な鹿肉のみを使用しています。鹿肉は、一般的に食べられる他の肉類よりコレステロールと脂肪分が非常に少ない肉

です。 また、腸内環境を整えるプロバイオティクスを配合しています。 
            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Salmon Bleu サーモンブルー 
（サーモン） 

 

太平洋を回遊する天然のサーモンと、抗酸化作用や泌尿器系ケアの作用を持つポリフェノールを豊富に含むクランベ

リーや、ブルーベリーを使用したグレインフリーフード。オメガ 3 脂肪酸（EPA、DHA）を豊富に含む太平洋のサーモンを

使用し、チキン、牛肉、ラム肉などのアレルギー対策にもなります。 

   
 

    
 
 
 
 
 
 
 

 
Dry Food Dog Menu 

La Porchetta ラ・ポルケッタ 

（豚肉） 
 

 

原材料 

鹿肉粉、ドライポテト、ドライタピオカ、鶏脂肪、エンドウ豆、天然香料、フラックスシード全粒粉、ドラ

イケルプ、ドライクランベリー、ドライリンゴ、ドライほうれん草、ビール酵母、ドライ乳酸菌類、塩化

ナトリウム、ビタミン E、ナイアシン、パントテン酸カルシウム、ビタミン A、硝酸チアミン、リボフラビ

ン、塩酸ピリドキシン、ビタミン B12、ビタミン D3、葉酸、タウリン、塩化コリン、硫酸マグネシウム、

硫酸亜鉛、硫酸第一鉄、炭酸カルシウム、硫酸銅、硫酸マンガン、ヨウ素酸カルシウム、硫酸コバ

ルト、亜セレン酸ナトリウム、緑茶エキス、ローズマリーエキス、スペアミントエキス 

保証成分値 

たん白質 26％以上 脂質 14％以上 繊維質 3.5％以下 

水分 10％以下 代謝カロリー 428.5kcal/100g 

総合栄養食 オールライフステージ 

不使用材料 

穀物類、チキン、牛肉、ラム肉、フィッシュ、人工着色料・人工

香料・防腐剤 

 
 Mａｄｅ Ｉｎ Ｎew ZeaLand 

 

フリーレンジ鹿肉 

保証成分値 

たん白質 24％以上 脂質 13％以上 繊維質 3％以下 

水分 10％以下 代謝カロリー 365.0kcal/100g  

総合栄養食 オールライフステージ 

 

キングサーモン 

原材料 

サーモン粉、ポテト、タピオカ、鶏脂肪、エンドウ豆、天然香料、フラックスシード全粒粉、ドライケ

ルプ、ドライクランベリー、ドライブルーベリー、ドライほうれん草、ビール酵母、ビタミン E、ナイア

シン、パントテン酸カルシウム、ビタミン A、硝酸チアミン、リボフラビン、塩酸ピリドキシン、ビタミン

B12、ビタミン D3、葉酸、塩化ナトリウム、タウリン、塩化コリン、硫酸マンガン、ヨウ素酸カルシウ

ム、硫酸コバルト、亜セレン酸ナトリウム、ローズマリーエキス、緑茶エキス、スペアミントエキス 

不使用材料 

穀物類、チキン、牛肉、ラム肉、人工着色料・香料・防腐剤 

Mａｄｅ Ｉｎ New Zealand 
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高品質なフリーレンジポーク、ターメリックなどの様々なハーブ類とジューシーなベリー類を配合。栄養学者、ブリーダ

ーなどで長い間好評であったポークは、たん白質が豊富でビタミンとミネラルのバランスが良く、チキン、ラムや牛肉のア

レルギーに対応する肉です。高い抗酸化作用を持つ、高品質なクランベリーとブルーベリーを配合。 
            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Le Lamb ル・ラム 

（ラム肉） 
 

ニュージーランド産フリーレンジラム肉と、様々なハーブ類、日光を沢山浴びたベリー類、プロバイオティクスを配合し

たグレインフリーフード。ニュージーランドの自然のままの牧草地を自由に歩き回ることができる、ホルモン剤やステロイ

ドを使用していないラム肉のみを使用。ビタミン Bが豊富で、低カロリー。オールステージ対応。 

   
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Canned Food Dog Menu 

New Zealand Brushtail & Vegetables Entrée 
ニュージーランドブラッシュテイル＆ベジタブル ドッグ缶 

ニュージーランドに生息する野生のブラッシュテイル肉を使用したグレインフリーフード。ブラッシュテイルは自然のベリーや

樹木の葉しか食べない,為、抗生物質やホルモン剤が含まれていない肉であり、オメガ 3、6 脂肪酸が豊富に含まれています。 
            

 

Mａｄｅ Ｉｎ New Zealand 

 

原材料 

豚肉粉、ポテト、タピオカ、鶏脂肪、エンドウ豆、フィッシュミール、天然香料、フィッシュオイル、フラ

ックスシード、ドライクランベリー、ドライブルーベリー、カモミール、ペパーミント、ターメリック、ビー

ル酵母、ドライ乳酸菌類、塩化ナトリウム、ビタミン E、ナイアシン、パントテン酸カルシウム、ビタミ

ン A、硝酸チアミン、リボフラビン、塩酸ピリドキシン、ビタミン B12、ビタミン D3、葉酸、タウリン、塩

化コリン、硫酸マグネシウム、硫酸第一鉄、炭酸カルシウム、硫酸銅、硫酸マンガン、ヨウ素酸カル

シウム、硫酸コバルト、亜セレン酸ナトリウム、緑茶エキス、ローズマリーエキス、スペアミントエキ

ス 

保証成分値 

たん白質 23％以上 脂質 13％以上 繊維質 3％以下 

水分 10％以下 代謝カロリー 372.9kcal/100g 

総合栄養食 オールライフステージ 

不使用材料 

穀物類、チキン、牛肉、ラム肉、人工着色料・香料・防腐剤 

 

フリーレンジ豚肉 

保証成分値 

たん白質 22％以上 脂質 12％以上 繊維質 3％以下 

水分 10％以下 代謝カロリー357.0kcal/100g  
総合栄養食 オールライフステージ  

 

原材料 

ラム肉粉、ポテト、タピオカ、鶏脂肪、エンドウ豆、フィッシュミール、天然香料、フィッシュオイル、

フラックスシード、ドライクランベリー、ドライブルーベリー、カモミール、ペパーミント、ターメリック、

ビール酵母、ドライ乳酸菌類、塩化ナトリウム、ビタミン E、ナイアシン、パントテン酸カルシウム、

ビタミン A、硝酸チアミン、リボフラビン、塩酸ピリドキシン、ビタミン B12、ビタミン D3、葉酸、タウリ

ン、塩化コリン、硫酸マグネシウム、硫酸亜鉛、硫酸第一鉄、炭酸カルシウム、硫酸銅、硫酸マン

ガン、ヨウ素酸カルシウム、硫酸コバルト、亜セレン酸ナトリウム、緑茶エキス、ローズマリーエキ

ス、スペアミントエキス 

不使用材料 

穀物類、チキン、牛肉、人工着色料・香料・防腐剤 

 

フリーレンジラム肉 

 

保証成分値 

たん白質 9％以上 脂質 2％以上 繊維質 1％以下 

水分 80％以下 代謝カロリー 250.0kcal/390g 

総合栄養食 オールライフステージ  

 

不使用材料 

穀物、遺伝子組換え食材、人工

着色料、人工防腐剤、人工保存

料、牛、チキン、ラム 

Mａｄｅ Ｉｎ New Zealand 

後日発売予定 
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New Zealand Venison & Apples Entrée 
ニュージーランドベニソン&アップル ドッグ缶 

ニュージーランド産で高たん白質、低脂肪のフリーレンジベニソン（鹿肉）を使用。フリーレンジベニソンはニュージーランドの

大自然の牧草地で育っており、ホルモン剤、ステロイドなどは一切使用していません。リンゴを加えておいしく調理しています。 
            
 
 
 
 
 
 
 

Unagi & Seaweed Entrée 
ウナギ＆シーウィード（海藻）ドッグ缶 

ニュージーランドの大自然に育まれたウナギを使用。ウナギはオメガ 3脂肪酸が豊富でアレルギーに困っている犬には理想

的なたん白質源です。また、ウナギはコンドロイチンも豊富に含み軟骨の健康もサポートします。 
            
 
 
 
 
 
 
 

 

King Salmon & Potatoes Entrée 
キングサーモン＆ポテト ドッグ缶 

ニュージーランド産のキングサーモンは上質なたん白質を豊富に含みオメガ 3脂肪酸やビタミン Eも豊富で犬の皮膚の健康

をサポートします。またニュージーランド産のホキ、ポテト、ビタミン Cの豊富なレモン、オレンジをミックスしています。 
            
 
 
 
 

 
Dessert Menu（Dog Treats） 

Meaty Bites Wild Brushtail  
ミーティバイツ ワイルドブラッシュテイル 

高品質な野生のブラッシュテイル肉を使用したソフトタイプのグレインフリートリーツ。自然の原材料のみを使用し、人

工保存料・着色料・香料などは一切使用していません。ブラッシュテイルは自然のベリーや樹木の葉しか食べない、抗生

物質やホルモン剤が一切含まれていない肉類です。しつけやご褒美、日常の楽しみとして是非お試しください。 

 
 
 

原材料 

ブラッシュテイル肉、鹿肉、ニンジン、ポテト、エンドウ豆、塩、カラギーナン、ピロリン酸四ナトリウム、塩化カリウ

ム、カシアガム、グァーガム、ドライ海藻粉、タウリン、炭酸カルシウム、塩化コリン、硫酸亜鉛、硫酸第一鉄、ビ

タミン E、硫酸銅、硫酸マンガン、ナイアシン、セレン酸ナトリウム、硝酸チアミン、パントテン酸カルシウム、ビタミ

ン A、リボフラビン、ヨウ素酸カルシウム、ビタミン B12、塩酸ピリドキシン、ビタミン D3、ビオチン、葉酸 

 

原材料 

鹿肉、リンゴ、ニンジン、ポテト、エンドウ豆、カラギーナン、ピロリン酸四ナトリウム、塩化カリウム、カシアガム、グ

ァーガム、ドライ海藻粉、タウリン、炭酸カルシウム、塩化コリン、硫酸亜鉛、硫酸第一鉄、ビタミン E、硫酸銅、硫

酸マンガン、ナイアシン、セレン酸ナトリウム、硝酸チアミン、パントテン酸カルシウム、ビタミン A、リボフラビン、ヨ

ウ素酸カルシウム、ビタミン B12、塩酸ピリドキシン、ビタミン D3、ビオチン、葉酸 

保証成分値 

たん白質 9％以上 脂質 2％以上 繊維質 1％以下 

水分 80％以下 代謝カロリー 315.0kcal/390g 

総合栄養食 オールライフステージ  

 

 

不使用材料 

穀物、遺伝子組換え食材、人工

着色料、人工防腐剤、人工保存

料、牛、チキン、ラム 

 

原材料 

ウナギ、鹿肉、ポテト、ニンジン、エンドウ豆、カラギーナン、ピロリン酸四ナトリウム、塩化カリウム、カシアガム、

グァーガム、ドライ海藻粉、タウリン、炭酸カルシウム、塩化コリン、硫酸亜鉛、硫酸第一鉄、ビタミン E、硫酸銅、

硫酸マンガン、ナイアシン、セレン酸ナトリウム、硝酸チアミン、パントテン酸カルシウム、ビタミン A、リボフラビ

ン、ヨウ素酸カルシウム、ビタミン B12、塩酸ピリドキシン、ビタミン D3、ビオチン、葉酸 

保証成分値 

たん白質 8％以上 脂質 4％以上 繊維質 1％以下 

水分 80％以下 代謝カロリー 316.0kcal/390g 

総合栄養食 オールライフステージ  

 

不使用材料 

穀物、遺伝子組換え食材、人工

着色料、人工防腐剤、人工保存

料、牛、チキン、ラム 

 

原材料 

サーモン、ホキ、ポテト、エンドウ豆、ニンジン、レモン、オレンジ、カラギーナン、ピロリン酸四ナトリウム、塩化カ

リウム、カシアガム、グァーガム、タウリン、炭酸カルシウム、塩化コリン、硫酸亜鉛、硫酸第一鉄、ビタミン E、硫

酸銅、硫酸マンガン、ナイアシン、セレン酸ナトリウム、硝酸チアミン、パントテン酸カルシウム、ビタミンA、リボフ

ラビン、ヨウ素酸カルシウム、ビタミン B12、塩酸ピリドキシン、ビタミン D3、ビオチン、葉酸 

保証成分値 

たん白質 8％以上 脂質 2％以上 繊維質 1％以下 

水分 80％以下 代謝カロリー 253.0kcal/391g 

総合栄養食 オールライフステージ  

 

不使用材料 

穀物、遺伝子組換え食材、人工

着色料、人工防腐剤、人工保存

料、牛、チキン、ラム 

 

保証成分値 

たん白質 15％以上 脂質 5％以上 繊維質 4％以下 

水分 20％以下 代謝カロリー 244.0kcal/100g 

間食（犬用トリーツ）  

野生 

ブラッシュテイル 

Mａｄｅ Ｉｎ New Zealand 

Mａｄｅ Ｉｎ New Zealand 

Mａｄｅ Ｉｎ New Zealand 

Mａｄｅ Ｉｎ New Zealand 



P. 15 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 Meaty Bites Venison  
ミーティバイツ ベニソン 

高品質なフリーレンジベニソン（鹿肉）を使用したソフトタイプのグレインフリートリーツ。自然の原材料のみを使用し、

人工保存料・着色料・香料などは一切使用していません。品質の高い鹿肉の、本物の肉の香りを楽しむことができます。

しつけやご褒美、日常の楽しみとして是非お試しください。 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Meaty Bites Chicken 
ミーティバイツ チキン 

高品質なフリーレンジチキン（鹿肉）を使用したソフトタイプのグレインフリートリーツ。自然の原材料のみを使用し、人

工保存料・着色料・香料などは一切使用していません。放し飼いのチキンの、本物の肉の香りを楽しむことができます。

しつけやご褒美、日常の楽しみとして是非お試しください。 
 
    
 
 
 
 
 

 
Dry Food Cat Menu 

Viva La Venison Cat ビバ･ラ・ベニソン キャット 

（鹿肉） 
 

ニュージーランド産フリーレンジベニソン（鹿肉）に加え、果物と野菜、プロバイオティクスを配合したアレルギー対応の

グレインフリーフード。ホルモン剤またはステロイドを一切使用せず、青々としたニュージーランドの牧草地で育った高品

質な鹿肉のみを使用しています。鹿肉は、一般的に食べられる他の肉類よりコレステロールと脂肪分が非常に少ない肉

です。 また、腸内環境を整えるプロバイオティクスを配合しています。 
            
 
 
 
 
 

原材料 

ブラッシュテイル肉、ポテト、植物性グリセリン、菜種オイル、

緑茶エキス、酸化防止剤（ミックストコフェロール） 

 

 

 

フリーレンジ鹿肉 
保証成分値 

たん白質 15％以上 脂質 7％以上 繊維質 4％以下 

水分 20％以下 代謝カロリー 261.0kcal/100g  

間食（犬用トリーツ） 

原材料 

鹿肉、ポテト、植物性グリセリン、菜種オイル、緑茶エキス、

酸化防止剤（ミックストコフェロール） 

 

保証成分値 

たん白質 30％以上 脂質 15％以上 繊維質 3.5％以下 

水分 10％以下 代謝カロリー 371.0kcal/100g 

総合栄養食 オールライフステージ  

不使用材料 

穀物類、チキン、牛肉、ラム肉、フィッシュ、人工着色料・人口

香料・防腐剤 

 

フリーレンジ鹿肉 

Mａｄｅ Ｉｎ New Zealand 

Mａｄｅ Ｉｎ New Zealand 

 

 

フリーレンジ鶏肉 保証成分値 

たん白質 15％以上 脂質 7％以上 繊維質 4％以下 

水分 20％以下 代謝カロリー 261.0kcal/100g  

間食（犬用トリーツ） 

原材料 

鹿肉、ポテト、植物性グリセリン、菜種オイル、緑茶エキス、

酸化防止剤（ミックストコフェロール） 

Mａｄｅ Ｉｎ New Zealand 
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Salmon Bleu Cat サーモンブルー キャット 

（サーモン） 
太平洋を回遊する天然のサーモンと、抗酸化作用や泌尿器系ケアの作用を持つポリフェノールを豊富に含むクランベ

リーや、ブルーベリーを使用したグレインフリーフード。オメガ 3 脂肪酸（EPA、DHA）を豊富に含む太平洋のサーモンを

使用し、チキン、牛肉、ラム肉などのアレルギー対策にもなります。 

   
 
    
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Canned Food Cat Menu 

New Zealand Brushtail & Vegetables Entrée 
ニュージーランドブラッシュテイル＆ベジタブル キャット缶 

ニュージーランドに生息する野生のブラッシュテイル肉を使用したグレインフリーフード。ブラッシュテイルは自然のベリーや

樹木の葉しか食べない,為、抗生物質やホルモン剤が含まれていない肉であり、オメガ 3、6 脂肪酸が豊富に含まれています。 
            
 
 
 
 
 
 
 
 

New Zealand Venison & Apples Entrée 
ニュージーランドベニソン&アップル キャット缶 

ニュージーランド産で高たん白質、低脂肪のフリーレンジベニソン（鹿肉）を使用。フリーレンジベニソンはニュージーランドの

大自然の牧草地で育っており、ホルモン剤、ステロイドなどは一切使用していません。リンゴを加えておいしく調理しています。 
            
 

 

原材料 

サーモン粉、ポテト、鶏脂肪、エンドウ豆、天然香料、ドライケルプ、ドライクランベリー、ドライブルー

ベリー、ドライほうれん草、ビール酵母、塩化ナトリウム、ビタミン E、ナイアシン、パントテン酸カルシ

ウム、ビタミンA、硝酸チアミン、リボフラビン、塩酸ピリドキシン、ビオチン、ビタミンB12、ビタミンD3、

葉酸、タウリン、塩化コリン、硫酸マグネシウム、硫酸亜鉛、硫酸第一鉄、炭酸カルシウム、硫酸銅、

硫酸マンガン、ヨウ素酸カルシウム、硫酸コバルト、亜セレン酸ナトリウム、緑茶エキス、ローズマリ

ーエキス、スペアミントエキス 
Mａｄｅ Ｉｎ New Zealand 

原材料 

鹿肉粉、ポテト、タピオカ、鶏脂肪、エンドウ豆、天然香料、フラックスシード全粒粉、ドライケルプ、

ドライクランベリー、ドライリンゴ、ドライほうれん草、ビール酵母、ドライ乳酸菌類、塩化ナトリウム、

ビタミンE、ナイアシン、パントテン酸カルシウム、ビタミンA、硝酸チアミン、リボフラビン、塩酸ピリド

キシン、ビタミンB12、ビタミンD3、葉酸、タウリン、塩化コリン、硫酸マグネシウム、硫酸亜鉛、硫酸

第一鉄、炭酸カルシウム、硫酸銅、硫酸マンガン、ヨウ素酸カルシウム、硫酸コバルト、亜セレン酸

ナトリウム、緑茶エキス、ローズマリーエキス、スペアミントエキス 

保証成分値 

たん白質 30％以上 脂質 15％以上 繊維質 3％以下 

水分 10％以下 代謝カロリー 400.0kcal/100g  

総合栄養食 オールライフステージ 

 

不使用材料 

穀物類、チキン、牛肉、ラム肉、人工着色料・香料・防腐剤 

 

キングサーモン 

Mａｄｅ Ｉｎ Ｎew ZeaLand 

 

原材料 

ブラッシュテイル肉、鹿肉、ポテト、エンドウ豆、ドライ海藻、カラギーナン、カシアガム、タウリン、塩化コリン、炭

酸カルシウム、硫酸亜鉛、硫酸第一鉄、ビタミン E、ナイアシン、硝酸チアミン、硫酸マンガン、硫酸銅、パントテ

ン酸カルシウム、セレン酸ナトリウム、リボフラビン、ビタミン A、塩酸ピリドキシン、ビオチン、ビタミン B12、ビタミ

ン D3、葉酸、ヨウ素酸カルシウム 

保証成分値 

たん白質：10%以上 脂  質：2%以上 繊  維：1%以下  

灰  分：3%以下 水  分：80%以下 代謝エネルギー：71.3 kcal/100 g 

総合栄養食 オールライフステージ  

 

不使用材料 

穀物、遺伝子組換え食材、人工

着色料、人工防腐剤、人工保存

料、牛、チキン、ラム 

 

保証成分値 

たん白質：9%以上 脂  質：3%以上 繊  維：1%以下 

灰  分：1%以下 水  分：80%以下代謝エネルギー：79.4 kcal/100 g 

総合栄養食 オールライフステージ  

 

 

不使用材料 

穀物、遺伝子組換え食材、人工

着色料、人工防腐剤、人工保存

料、牛、チキン、ラム 

Mａｄｅ Ｉｎ New Zealand 

後日発売予定 

後日発売予定 
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Unagi & Seaweed Entrée 
ウナギ＆シーウィード（海藻）キャット缶 

ニュージーランドの大自然に育まれたウナギを使用。ウナギはオメガ 3脂肪酸が豊富でアレルギーに困っている猫には理想

的なたん白質源です。また、ウナギはコンドロイチンも豊富に含み軟骨の健康もサポートします。 
            
 
 
 
 
 
 
 

 

King Salmon & Potatoes Entrée 
キングサーモン＆ポテト キャット缶 

ニュージーランド産のキングサーモンは上質なたん白質を豊富に含みオメガ 3 脂肪酸やビタミン E も豊富で、皮膚の健康を

サポートします。またニュージーランド産のホキ、ポテト、ビタミン Cの豊富なレモン、オレンジをミックスしています。 
            
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                       

野生のカンガルー肉は高たん白質・低脂肪・低コレステロールで、脂肪

分を 2％しか含んでいません。また、オーストラリアに生息する野生のカ

ンガルーの為、抗生物質やホルモン剤などとは無縁です。 

その為、安全・ヘルシーな食材として、世界中で親しまれています。 

ペットフードにおいては、全く新しいたん白質源でアレルギー対策の食

材としても効果的であるとされています。 

また、他の肉類と比べ共役リノール酸（CLA)を最も高いレベルで含む栄

養価の高い食材として知られています。 
 

Wild Kangaroo（野生のカンガルー肉）とは 
 

 
 

マヌカ蜂蜜とは、ニュージーランドだけに生息するマヌカの木から採取される蜂蜜です。マヌカ蜂蜜はニュージーランド

でしか採取できず期間も短い為、「奇跡の蜂蜜」と呼ばれています。 

です。マヌカ蜂蜜はニュージーランドでしか採取できず期間も短い為、「奇跡の蜂蜜」と呼ばれています。 

tive Manuka Honey（アクティブマヌカハニー）とは 

※共役リノール酸（CLA)とは 

共役リノール酸（CLA）は不飽和脂肪酸の 1種です。 

下記の様な多くの働きがあり、健康な身体をつくるうえ

で、非常に優れた成分であると言われています。 

 

1. 炎症の軽減：アレルギー症状の改善 

2. 悪玉コレステロールを抑える働き：糖尿予防など 

3. 脂肪燃焼、筋肉増強：脂肪を燃焼しやすい体づくり 

4. 抗酸化作用：アンチエイジング 

 

Australia 

Raw Dehydrated 
アウトバックカンガルーフィースト 

 

原材料 

鹿肉、ニンジン、リンゴ、ポテト、エンドウ豆、カラギーナン、カシアガム、ドライ海藻、タウリン、塩化コリン、炭酸カ

ルシウム、硫酸亜鉛、硫酸第一鉄、ビタミン E、ナイアシン、硝酸チアミン、硫酸マンガン、硫酸銅、パントテン酸カ

ルシウム、セレン酸ナトリウム、リボフラビン、ビタミン A、塩酸ピリドキシン、ビオチン、ビタミン B12、ビタミン D3、

葉酸、ヨウ素酸カルシウム 

 

原材料 

ウナギ、鹿肉、ポテト、ニンジン、エンドウ豆、カラギーナン、カシアガム、ドライ海藻粉、タウリン、塩化コリン、炭

酸カルシウム、硫酸亜鉛、硫酸第一鉄、ビタミン E、ナイアシン、硝酸チアミン、硫酸マンガン、硫酸銅、パントテ

ン酸カルシウム、セレン酸ナトリウム、リボフラビン、ビタミン A、塩酸ピリドキシン、ビオチン、ビタミン B12、ビタミ

ン D3、葉酸、ヨウ素酸カルシウム 

保証成分値 

たん白質：8%以上 脂  質：4%以上 繊  維：1%以下  

灰  分：1%以下 水  分：80%以下 代謝エネルギー88.6 kcal/100 g 

総合栄養食 オールライフステージ  

 

不使用材料 

穀物、遺伝子組換え食材、人工

着色料、人工防腐剤、人工保存

料、牛、チキン、ラム 

 

原材料 

キングサーモン、ホキ、ポテト、ニンジン、エンドウ豆、カラギーナン、カシアガム、塩、オレンジ、レモン、タウリ

ン、塩化コリン、炭酸カルシウム、硫酸亜鉛、硫酸第一鉄、ビタミン E、ナイアシン、硝酸チアミン、硫酸マンガン、

硫酸銅、パントテン酸カルシウム、セレン酸ナトリウム、リボフラビン、ビタミン A、塩酸ピリドキシン、ビオチン、ビ

タミン B12、ビタミン D3、葉酸、ヨウ素酸カルシウム 

保証成分値 

たん白質：8%以上 脂  質：2%以上 繊  維：1%以下  

灰  分：3%以下 水  分：80%以下 代謝エネルギー：67.5kcal/100 g 

総合栄養食 オールライフステージ  

 

不使用材料 

穀物、遺伝子組換え食材、人工

着色料、人工防腐剤、人工保存

料、牛、チキン、ラム 

Mａｄｅ Ｉｎ New Zealand 

Mａｄｅ Ｉｎ New Zealand 

Mａｄｅ Ｉｎ New Zealand 

後日発売予定 



P. 18 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

                                                     

 

   

 

 

 

 

 

その１ そのまま与える 

ブラッシュテイル（ブラッシュテイルポッサム）とは、小型の有袋類フ

クロギツネのことです。 

ニュージーランドに生息しているブラッシュテイルは、自然のベリー

や樹木の葉しか食べていない、抗生物質やホルモン剤とは無縁

の、安心・安全な食材です。 

元来、肉食動物に食されていたブラッシュテイルは、オメガ 3脂肪

酸・オメガ 6脂肪酸が豊富に含まれています。生物学的にはカン

ガルー目に属しており、低アレルゲンの食材です。 

Raw Dehydrated 
ニュージーランドフォレストデリカシー 

 

 

現在、ニュージーランドには約 6000 万～7000 万頭のブラ

ッシュテイルが生息していると言われており、ニュージーラ

ンドの森林破壊や、森林に生息する野生動物への影響が

問題となっています。 

アディクションではニュージーランド政府の承認と協力のも

とブラッシュテイルを捕獲・利用しており、これにより、環境

の保護にも繋がっています。 

アディクションに使用されているブラッシュテイルは、ニュ

ージーランド政府の獣医師により、疫病等の心配がないこ

とが証明されています。 

 

1. 犬も人間と同じようにいろいろな種類の食事を与えましょう。 

Raw Dehydrated Food は多種の肉類、野菜類、フルーツ

類、ハーブ類のバリエーションをご用意しています。 

 

2. 水分の多い食事を心掛けましょう。低温乾燥製法は他の製

法に比べて水分を吸収しやすく、風味を損ないません。 
（食器にフードを入れて出来上がり） 

Raw Dehydrated Food（低温乾燥フード）の 5 つの給与方法 

  

Raw Dehydrated 
パーフェクトサマーブラッシュテイル 

 

 

 

  

 

（フードの割合１に対してお好みで水を 1～2 の割合で加えましょう） 

（37℃以下のお湯を注いで混ぜる） （軽く混ぜて出来上がり！） 

1. ドライフードの栄養に不安のある方 

2. Raw Dehydrated は高価と感じる方 

3. いきなり違う食事を与えるのが心配な方 

4. ドライフードをあまり食べてくれないとき 

消化吸収にも良い、理想的な食事です。 
1. 水分をあまり摂取しないとき 

2. 太りやすい体質が心配な方 

3. 食い渋りが多いとお悩みの方 

その２ 水を加えて与える 

その３ ドライフードの栄養バランスに 

Wild Brushtail（野生のブラッシュテイル）とは 
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1. ウェットフードの栄養バランスに不安な方 

2. Raw Dehydrated は高価と感じる方 

3. いきなり違う食事を与えるのが心配な方 

 

  

  

1. 生食の栄養バランスに不安のある方 

2. 生食をあげたいが自信の無い方 

3. 生食で肉しか食べてくれないとき 

（出来上がり！） 

（出来上がり！） 

（混ぜて出来上がり！） （ウェットフードに入れて混ぜる ） 

（生食にかけて混ぜる） 

（ドライフードにかける） 

その４ 生食のトッピングに使用 

その５ ウェットフードの栄養バランス 


